
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00292775--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00292775--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a:

ESTUDIANTE DNI
GOROSITO TORRES Irupé 44.244.543
IGLESIAS María Victoria 43.695.194

LOYOLA Ludmila de los Milagros 40.964.143
FARFAN Rafael Emanuel 41.058.848

MARTIN VALENTINO Trinidad 42.783.568
RACCA, Shirley Camila 43.133.516

WENETZ Camila Florencia 43.369.163
AGÜERO Catalina 43.449.714

BENZO Juliana 43.298.110



GONZALEZ Esteban Alejandro 38.972.951
SMICHOVSKI Brenda 43.025.028

RONDA Emilse Ayelén 40.752.157
ORELLANA CASUSCELLI Leandro Matías 41.742.730

GARCIA Rocío Gisel 39.584.270
GOMEZ Marcos Gabriel 29.030.063

MARIN Bianca Valentina 42.507.235
ODDONE María Azul 43.232.674

ALVAREZ LASSO Catalina 43.369.558
BLANCO Agustín 42.799.702
GIUGGIA Martina 43.132.973

MAROTO Martin Francisco 43.567.678
HERNANDEZ María Paula 42.892.849

FERNÁNDEZ KOBYLANSKI Rocío María 42.258.123
MARTINETTO Santiago Matías 42.695.213

GARZA Federico Agustín 41.483.380
OLIVA GUERRERO María Agustina 43.273.969

OLIVA Rocío 41.266.437
SZYLAK, Iván 42.073.271

SAVORETTI María Agustina 41.827.160
SINTURION Marcos 41.635.927

PARRA MARÍN Malena 41.831.161
DUTARI Facundo 43.523.744

TORRES LINARES Ignacio 43.927.405
BLANCO Florencia Yanil 42.968.338

MANSILLA SOLARI Catalina 43.134.637
GARRO María Candelaria 42.855.458

FERNÁNDEZ Lourdes Evelyn 43.132.520
BENITO Emilia 43.136.668

GARAY Andrea Rocío 41.887.563
RE Catalina 42.892.224

RODRIGUEZ Marcos Emanuel 42.515.139
NEIRA Florencia 41.265.334

OLOCCO Valentina 42.895.629
ANDREO Micaela Valentina 38.018.765

RUIZ Viviana Celeste 37.453.186
NORES AZNAREZ, Lucía Inés 42.979.191

FRITZ Candela 42.854.184
SERRA Loana Belén 41.440.472

ACOSTA VEAUTE Mariana Nazarena 41.624.208
ROSA Lucila 42.844.723

ROGGIO CARPIO Yesica Nicole 39.070.807
CASSINI Agustina 39.857.234

PRADO Julieta 39.542.489
SABY Sofia Belén 42.109.868

ALANIS Alma Amancay 39.437.233
ROCHETTI Fiorella 42.584.175

RICCI Sebastián 38.018.048
BRICCHI CASADEI Ana Luz 43.326.111
CHANAS Florencia Ayelén 40.681.896

CARRIZO Pilar 42.859.836
BRANCA Ona 43.243.695

PORPORATO Milena Julieta 37.718.000
MANRIQUE RIVETTI Macarena 42.911.721



GARCÍA CEBALLOS María Florencia 43.231.657
FAMELI Sofia Antonella 42.642.251

VIA Luana Micaela 40.326.766
MAILLOT MALTISOTTO Sheila Azul 42.906.499

LUDUEÑA SANCHEZ Milagros Michelle 42.474.953
LEDESMA Enzo Exequiel 40.584.048

SANCHEZ, Ezequiel 43.272.863
SEVILLANO María Romina 37.836.191
ROLDAN Victoria Tamara 42.859.589

BRUNA Catalina 40.203.074
MIRANDA LAMBRISCA Lucia Serena 43.276.871

IGLESIAS QUINTANA Conrado 42.641.768
GIGENA Rodrigo 42.053.238

MOLINA Juan Pablo 42.640.766
CABRAL Felipe Valentín 42.788.315

SEARA Ailén 43.220.596
COLUSSI BEVERAGGI María Antonella 42.202.890

SALAS Valentín Leonardo 42.785.173
GABBARINI Bárbara Lucía 40.679.129

SUAREZ Lisana 42.982.783
PEPPINO Anabella 41.887.403

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2023-513-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Mayo de 2023
		2023-05-17T10:52:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T11:29:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T11:29:07-0300
	GDE UNC




